
Uchwała Nr XLV/489/13 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 14 listopada 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Mielno do Umowy Partnerstwa 
dotyczącej projektu „Partnerstwo Samorządów Koszalińskiego Obszaru 

Funkcjonalnego szansą na wzmocnienie potencjału rozwojowego regionu”  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12)  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r. Nr 594, Dz. U. z 2013 r. Nr 645 ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Mielno realizacji projektu „Partnerstwo 
Samorządów Koszalińskiego Obszaru Funkcjonalnego szansą na wzmocnienie potencjału 
rozwojowego regionu” współfinansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego, z udziałem następujących jednostek samorządu 
terytorialnego: Powiatem Koszalińskim, Gminą Miastem Koszalin, Gminą Będzino, Gminą 
Biesiekierz, Gminą Manowo, Miastem i Gminą Polanów, Gminą i Miastem Sianów oraz 
Gminą Świeszyno. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie Umowy Partnerstwa, której wzór stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zapewnić w budżecie gminy Mielno na rok 2015 środki finansowe tytułem wkładu 
własnego na realizację projektu w maksymalnej wysokości 207.000 zł (słownie: dwieście 
siedem tysięcy złotych).  

§ 4. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Mielno.  
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

 

Krzysztof Chadacz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Mielno do Umowy Partnerstwa 

dotyczącej projektu „Partnerstwo Samorządów Koszalińskiego Obszaru 
Funkcjonalnego szansą na wzmocnienie potencjału rozwojowego regionu”  

 
 
Projekt „Partnerstwo Samorządów Koszalińskiego Obszaru Funkcjonalnego szansą na 
wzmocnienie potencjału rozwojowego regionu” został przygotowany przez Stowarzyszenie 
Gmin i Powiatów Pomorza Środkowego i uzyskał dofinansowanie Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego. Budżet całego projektu wynosi 2 692 970 zł, 
dofinansowanie na poziomie 85 % kosztów wynosi 2 289 025 zł. Udział Gminy Mielno, w 
projekcie wynosi 207 000 zł (z czego 175 950 zł z EOG, 31 050 zł  środki własne). 
Wydatkowanie całej kwoty zgodnie z harmonogramem przewidziane jest na 2015 r. W 
ramach projektu powstanie spójna koncepcja ścieżek rowerowych na obszarze KOF oraz  
dokumentacje techniczne kluczowych odcinków łączących istniejące trasy oraz włączające 
lokalne atrakcje. Dla Gminy Mielno przewidywane jest opracowanie następujących 
dokumentacji technicznych: spięcie tras rowerowych w centrum Mielna (trasa do Koszalina, 
trasa do Chłopów i trasa do Łaz), zagospodarowanie trasy wzdłuż jeziora na opasce 
brzegowej, trasa między Sarbinowem a Gąskami, trasa między Gąskami a Pleśną oraz  
zagospodarowanie terenu wokół bunkrów w Mielnie. Podpisanie Umowy Partnerstwa jest 
warunkiem podpisania umowy o dofinansowanie przez Lidera projektu - Stowarzyszenie 
Gmin i Powiatów Pomorza Środkowego. 
 


